

**Årsredovisning**  
för  
**Next Level Design Aktiebolag**  
556860-2360

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Hallén, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen för Next Level Design Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva distribution, försäljning och import av möbler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	488	1 555	3 355	3 093
Resultat efter finansiella poster	-227	-197	481	244
Soliditet (%)	63,5	52,5	36,9	40,9

Företagets nettoomsättning har minskat med 68 62% vilket är ett resultat av minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	630 669	1 334	<b>732 003</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 334	-1 334	<b>0</b>
Årets resultat			-146 318	<b>-146 318</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>632 003</b>	<b>-146 318</b>	<b>585 685</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 003
årets förlust	-146 318
	<b>485 685</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	485 685
	<b>485 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		487 621	1 555 141
Övriga rörelseintäkter		3 880	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>491 501</b>	<b>1 555 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-279 771	-939 092
Övriga externa kostnader		-221 438	-291 127
Personalkostnader	2	-215 973	-498 714
Övriga rörelsekostnader		-83	-23 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-717 265</b>	<b>-1 752 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-225 764</b>	<b>-196 902</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-990	-816
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-854</b>	<b>-590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-226 618</b>	<b>-197 492</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 300	211 480
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 300</b>	<b>211 480</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-146 318</b>	<b>13 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 654
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 318</b>	<b>1 334</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

11 586

10 082

**Summa varulager**

**11 586**

**10 082**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 731

85 197

Övriga fordringar

70 694

17 417

**Summa kortfristiga fordringar**

**106 425**

**102 614**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

804 652

1 402 877

**Summa kassa och bank**

**804 652**

**1 402 877**

**Summa omsättningstillgångar**

**922 663**

**1 515 573**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**922 663**

**1 515 573**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

632 003

630 669

Årets resultat

-146 318

1 334

**Summa fritt eget kapital**

**485 685**

**632 003**

**Summa eget kapital**

**585 685**

**732 003**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 300

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**80 300**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 532

218 773

Skatteskulder

0

17 648

Övriga skulder

52 606

204 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

262 840

262 841

**Summa kortfristiga skulder**

**336 978**

**703 270**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**922 663**

**1 515 573**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Lycksäter, Högländets Ekonomi & Utbildning AB

Stockholm 2025-05-23

*Åsa Hallén*

Åsa Hallén